
ZARZĄDZENIE Nr 3/2013 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 10 stycznia 2013 roku 

 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej i innych obiektów w Publicznej 

Szkole Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Świerczach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr 20/IV/07 

Rady Gminy Świercze z  dnia 22 lutego 2007 r. w sprawie regulaminu i opłat za korzystanie z 

hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej w Świerczach i Publicznym Gimnazjum 

w Świerczach, zarządzam co następuje: 

 

§1. 

1. Opłata za korzystanie z obiektów sportowych wynosi: 

1) z hali sportowej przez grupę mieszkańców gminy - 30 zł za 1 godz., 

2) z hali sportowej przez grupę mieszkańców z poza terenu gminy  - 45 zł za 1 

godz., 

3) z  siłowni – 5 zł za 1 godz., 

4) z kortu tenisowego – 10 zł za 1 godz., 

2. Opłata za korzystanie ze stołówki, kuchni i korytarzy szkolnych związanych z tymi 

pomieszczeniami łącznie z zapewnieniem mediów (energia elektryczna, woda, śmieci, 

ogrzewanie, wentylacja) wynosi: 

1) za imprezy okolicznościowe (komunie, chrzty, pogrzeby, imieniny, rocznice 

itp.) – 500,00 zł, 

2) za przyjęcia weselne – 1500,00 zł. 

3. Opłata za korzystanie z izb lekcyjnych, pracowni komputerowych, korytarzy 

szkolnych na cele kursów, szkoleń, konferencji, prezentacji, kiermaszy itp. podlega 

każdorazowym, indywidualnym ustaleniom z właściwym Dyrektorem Szkoły. 

 

§2. 

1. Zwalnia się z opłat wymienionych w §1 organizatorów imprez i uroczystości 

działających na zlecenie Gminy Świercze, Publicznej Szkoły Podstawowej i 

Publicznego Gimnazjum w Świerczach w ramach ich działalności statutowej. 

2. Z opłat mogą być zwolnieni organizatorzy zajęć sportowych i rekreacyjnych 

skierowanych do mieszkańców gminy, a w szczególności do dzieci i młodzieży. 

Zwolnienie podlega każdorazowo indywidualnemu ustaleniu z Wójtem i Dyrektorem 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Świerczach. 

 

§3. 

Opłaty wymienione w §1 pkt 1 i 2 obowiązują od 14 stycznia 2013 r.   

 

§4. 

Za wykonanie zarządzenia odpowiedzialnym czyni się Dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Świerczach i Publicznego Gimnazjum w Świerczach. 

 

§5. 

Traci moc zarządzenie Nr 49/09 Wójta Gminy Świercze z dnia 4 grudnia 2009 roku w 

sprawie ustalenia opłat za korzystanie z hali sportowej i innych obiektów w Publicznej Szkole 

Podstawowej i Publicznym Gimnazjum w Świerczach.  

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt Gminy Świercze 

 /-/ Adam Misiewicz 


